
 

 

 

 

 

 

Decreto Dirigenziale n. 7 del 22/04/2020  

 

 
 
 

 
 

 
Direzione Generale 4 - Tutela della Salute e Coordinamento del Sistema 
Sanitario Regionale 

 
 
 
 
 
 

 
 
Oggetto dell'Atto:  

 
 

      Rettifica obbligo di studio Ambito S.Maria C.V. - San Tammaro ASL di Caserta.  

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 91 del  27 Aprile 2020



PREMESSO:

a. che sul  BURC n.  69 del  06.04.2020 è stato pubblicato il  Decreto Dirigenziale n.  5 del

31.03.2020 avente ad oggetto  ”Approvazione e pubblicazione zone carenti di Assistenza

Primaria e Continuita' Assistenziali anno 2019, con allegati”. 

b. che l’ASL di Caserta con delibera  n. 378 del 12/11/2019, comunicava che nell’ambito di

M.G. S.Maria C.V. – San Tammaro, l’ individuazione dell’obbligo di apertura studio medico

era nel Comune S.Maria.C.Vetere;

CONSIDERATO:
che l’ASL di Caserta con  delibera del Direttore Generale  n. 511 del 6.12.2019 acquisita da

questa Amministrazione il  14/04/2020 con prot.  n.191113 modificava la  Delibera  n.  378 del

12/11/2019, individuando nell’ambito di S.Maria C.V. – San Tammaro, l’obbligo di apertura studio

nel comune   San Tammaro, anziché  nel Comune di  S.Maria C.V;

RITENUTO

di dover modificare l’obbligo di apertura dello  studio medico  nell’ambito S. Maria C.V.- San

Tammaro dell’ASL di Caserta;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal funzionario titolare di P.O. dell’U.O.D. 03 Assistenza

Territoriale e dall’espressa dichiarazione di regolarità resa dallo stesso.

DECRETA

a. di dover rettificare che nell’ambito di  Medicina generale di S.Maria C.V. – San Tammaro

dell’ASL di Caserta l’obbligo di apertura dello  studio medico  è nel Comune di San Tammaro; 

b. di inviare il presente decreto al BURC per la pubblicazione;

c. di dare idonea informativa circa la pubblicazione sul BURC del presente atto a tutte le

AA.SS.LL. ed agli ordini provinciali dei medici della Regione Campania.

                                                                                           Avv. Antonio Postiglione

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 91 del  27 Aprile 2020


	BURC n. 91 del  27 Aprile 2020

